Приложение 2

к приказу директора ООО

«ЦЕНТР РЕПРОДУКЦИИ ЧЕЛОВЕКА

И ЭКО»

от __.__.2017 г № __

«Утверждаю»

Директор ООО

«ЦЕНТР РЕПРОДУКЦИИ ЧЕЛОВЕКА

И ЭКО»

___________К.Ю. Сагамонова

Директору ООО

«ЦЕНТР РЕПРОДУКЦИИ ЧЕЛОВЕКА И ЭКО»

Сагамоновой К.Ю.

от_______________________________
(ФИО пациента/законного представителя пациента)

________________________________
(адрес места жительства)

_________________________________________________________

 (реквизиты документа, удостоверяющего личность)

_________________________________________________________

Заявление

Прошу предоставить медицинскую документацию (медицинскую карту

пациента, другое (указать)___________________________________________,

отражающую состояние здоровья гражданина __________________________

за период с __________________ по___________________________________.

Почтовый адрес для письменного ответа:

__________________________________________________________________

Номер контактного телефона:____________________________________

Дата            Подпись

Сведения о наличии оснований для ознакомления с медицинской документацией непосредственно в

структурном подразделении

________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

_______________                         ______________________              ____________________________

            Дата                                             Должность                           Подпись/расшифровка подписи